
Contacto

Teléfono 964728934
Fax 964728935
Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avda. Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU/4/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2018
a las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Jaume I
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es//
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

Objeto del Contrato: Licencia campus del software CYPE

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
ESTYCE, Departamento de Ingeniería Mecánica y Construccion
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CYPE INGENIEROS, S.A.
NIF A03122173
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Información sobre el Contrato

https://www.uji.es//
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D


Lugar

SCAG

Dirección Postal

(12071) Castellón de la Plana España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/06/2018 a las 00:00 horas
Apertura administrativa

Precio de la oferta más baja 6.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 23/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación y ventajas de la proposición del adjudicatario determinantes de la adjudicación: Lote único: ser
la única empresa y cumplir con los requisitos establecidos en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2018 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 02/07/2018 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

ARCHIVO UNICO
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzMSzrzVIjeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzMSzrzVIjeXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000003083296 |  2018-253332 | lun, 23 jul 2018 14:05:32:933 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22113653849140966590197565309040009396 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


